
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU  
 

Č.j.: 38145/2020-UVCR-11 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
nadlimitní veřejné zakázky 

„Zajištění konferenčních služeb pro akce konané na území ČR v souvislosti 

s předsednictvím ČR v Radě EU v roce 2022 - část 3 a 4“ 

na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  

Zadavatel obdržel dne 11.01.2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 3, které tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Dotaz 1: 

1) ve specifikacích předmětu zadání - přílohách F1 a F2 se hovoří o příloze J - kalendáři 

akcí, ale v zadávací dokumentaci jsme tuto přílohu nenašli - prosím o upřesnění. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Z důvodu administrativního pochybění zadavatel neuveřejnil přílohu J zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele.  

Zadavatel uveřejnil přílohu J zadávací dokumentace, která je společná pro obě části veřejné 
zakázky, na profilu zadavatele na základě vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace č. 1. 

Dotaz 2: 

2) do kdy je lhůta pro podávání dotazů k zadávací dokumentaci? 

Děkuji 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Lhůta k podávání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace se řídí § 98 ZZVZ. Vysvětlení 
zadávací dokumentace zadavatel musí uveřejnit na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace 
písemně požádá dodavatel, musí svoji žádost doručit alespoň 3 pracovní dny před uplynutím 
lhůt k uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele. Za včas podanou 
žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou je zadavatel povinen vysvětlení 
poskytnout, je tedy považována žádost doručená zadavateli nejpozději 8 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty k podání nabídek.  

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu 
k podání nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace 
nevyžaduje.  

V Praze 

Mgr. Kateřina Šustrová 
pověřena řízením Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU 


		2021-01-13T19:55:01+0100
	Mgr. Kateřina Šustrová


	



